
 

Stránka 1 z 3 

Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele: 

Dodatek č. 3  

ke Smlouvě o dílo ze dne 21.02.2019 

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

 

 

obec: Město Semily 

sídlo: Husova 82, 513 01 Semily 

IČO: 00276111 

DIČ: CZ00276111 

číslo účtu: 27-1263108309/0800 

zastoupené: Bc. Lena Mlejnková 

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

 

 

 

společnost: D - BAU s.r.o. 

sídlo: Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 Semily 

IČO: 25990764 

DIČ: CZ25990764 

zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským  soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou 

(oddíl, vložka) C 18807 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

jednající prostřednictvím:  Mgr. Jana Dohnalová 

 na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 

 



DODATEK Č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

 

Název projektu: Rekonstrukce objektu Komenského č. p. 146, Semily 

Stránka 2 z 3 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 21.02.2019 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla 

„Rekonstrukce objektu Komenského nám. 146, Semily“, jehož investorem je Objednatel (dále jen 

„Smlouva“), a dne 23.05.2019 Dodatek č.1 ke Smlouvě a dne 03.07.2019 Dodatek č.2 ke Smlouvě. 

2. Dodatek č. 3 Smlouvy se uzavírá zejména z důvodu nutnosti provést dodatečné stavební práce na díle, 

jejichž potřeba se ukázala v průběhu provádění díla (rekonstrukce budovy) a jejichž provedení je 

nezbytné pro pokračování provádění díla, z důvodu zvýšení ceny za dílo (s ohledem na dodatečné 

stavební práce) a dále z důvodu změny termínu provádění díla.  

3. Zhotovitel se tímto Dodatkem č. 3 zavazuje pro objednatele provést dodatečné stavební práce 

spočívající především v odstranění stropu a zadního zdiva a výstavbě bílé vany, ve změně 

elektroinstalace, oplechování, střešní krytiny atd. Detailní popis předmětu díla dle tohoto Dodatku č. 3 je 

uveden v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 3, která tvoří jeho nedílnou součást (dále jen „Příloha č. 1“).  

4. Cena za dodatečné stavební práce, jež jsou sjednány tímto Dodatkem č. 3, činí celkem 197.335,04,- Kč 

bez DPH, tj. 238.775,40,- Kč vč. DPH, a je uvedena dle jednotlivých položek v Příloze č. 1. 

5. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle čl. II. Smlouvy, dle čl. I. Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 a 

dle čl. I. odst. 3 tohoto Dodatku č. 3 uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou cenu ve výši: 

Cena v Kč za I. etapu bez DPH: 18.909.933,46 

z toho: cena v Kč za provizorní umístění MŠ bez 
DPH 

18.036.511,46 

z toho: cena v Kč za vzduchotechniku bez DPH 873.422,00 

Cena v Kč za II. etapu bez DPH: 1.052.276,00 

Celková cena v Kč (součet I. a II etapy) bez DPH: 19.962.209,46 

 

K výše uvedené ceně za dílo bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle platných předpisů ke dni 

uskutečněného zdanitelného plnění. V den podpisu této smlouvy je aktuální sazba DPH 21 %. 

6. Z důvodu provádění dodatečných stavebních prací, především z důvodu zjištění havarijního stropu a 
nosného zdiva m.č.109,110, následné demolice a výstavby a  dále  z důvodu odhalení průsaku 
podpovrchových vod v m.č. 109,110 a následné realizace „bílé vany“ došlo k posunutí tzv. mokrých 
procesů (omítky, betonové podlahy,…) do podzimního období. Z tohoto důvodu dochází 
k nedostatečnému vysychání stavby a vzniku zvýšené vlhkosti, která znemožňuje realizaci 
sádrokartonových konstrukcí a povrchových úprav. Tyto skutečnosti nebylo možné při uzavření Smlouvy 
předpokládat a důsledky s nimi spojené nemohou být k tíži zhotovitele. Z popsaných důvodů se smluvní 
strany rozhodly  změnit a prodloužit lhůtu pro provedení díla.  

7. Smluvní strany se dohodly, že termín provedení díla uvedený v Čl. VI písm. a) bod iii. Smlouvy se tímto 
Dodatkem č. 3 mění takto: 

„iii. lhůta k provedení I. etapy:  do 31.01.2020 

8. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 3 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 



DODATEK Č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

 

Název projektu: Rekonstrukce objektu Komenského č. p. 146, Semily 

Stránka 3 z 3 

II. 

Platnost a účinnost Dodatku č. 3, zveřejnění Dodatku č. 3 

1. Tento Dodatek č. 3, vč. Smlouvy a Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2, podléhá zveřejnění v Registru smluv dle 

zák. č. 340/2015 Sb., v platném znění. Dodatek č. 3 do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní objednatel. 

Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 3 nepovažuje za obchodní tajemství, a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

2. Tento Dodatek č. 3 je platný podpisem oběma smluvními stranami. 

3. Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 3 městem Semily v Registru smluv, a to i 

v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto dnem. 

4. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění tohoto Dodatku č. 3 nebyly uveřejněny informace, které nelze 

uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců zhotovitele, jejich pracovní 

pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob 

zastupujících smluvní strany. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což stvrzují 

vlastnoručními podpisy.   

2. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně 

platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se 

zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou 

dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce „Ochrana osobních údajů“ nebo je město Semily 

subjektu údajů na požádání poskytne. 

3. Nedílnou součástí dodatku tvoří: 

a) Příloha č. 1 – oceněný soupis dodatečných stavebních prací 

 

Tento Dodatek č. 3  byl schválen Radou města Semily pod číslem usnesení: 191120/RM/618. 

 

 

V Semilech, dne: 27.11.2019 V Semilech, dne:  26.11.2019    

 

 
 

Objednatel: Zhotovitel: 

……………………………………………… 

Bc. Lena Mlejnková, starostka 

……………………………………………… 

Mgr. Jana Dohnalová, jednatelka 

 

http://www.semily.cz/


Příloha č.1

ZL 10 Změna VZT jednotky 0 0,00

ZL 11 Sanační omítky 12 -10 470,00

ZL 12 Změna klempíř fasáda TiZn-Pz 13 -10 360,00

ZL 13 Okna_přípl.rámy+ upřes.parapety 06 17 981,40

ZL 14 Změna střešní krytiny 14 49 786,00

ZL 15 ELE_změna SLB 18 22 396,00

ZL 16 Bílá vana, bourání 03 249 083,00

ZL 17 Záchytný systém_úprava 15 -112 400,00

ZL 18 ELE_změna SIL 17 -28 775,00
ZL 19 Vnitřní dveře 16 20 094,00

Celkem změny dodatku č.3 197 335,40



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: IČ:

Město Semily DIČ:

Zhotovitel: IČ:

D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 Semily DIČ:

Projektant: IČ:

ACTIV Projekce s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

I - I. etapa

01 - Stavební práce - méněpráce - sanační omítky vnitřní

20.06.2019

25990764

CZ25990764

-10 470,00
0,00

-10 470,00

-10 470,00 -2 198,70

0,00 0,00

-12 668,70

Strana 1 z 5



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní-vícepráce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní-méněpráce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

I - I. etapa

01 - Stavební práce - méněpráce - sanační omítky vnitřní

20.06.2019

ACTIV Projekce s.r.o.

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-10 470,00

-10 470,00

135 507,52

-145 977,52

0,00

-10 470,00

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV- sanační omítky dle vzorků

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -vícepráce

93/a K 612131101x m2 147,882

147,882

103/a K 612322111 m2 147,882

147,882

104/a K 612322191 m2 443,646

443,646

106/a K 612821002 m2 147,882

147,882

95 K 612131302 m2 5,401

5,401

96 K 612131321 m2 5,401

5,401

101 K 612321341 m2 5,401

102 K 612321391 m2 5,401

Cementový postřik vnitřních stěn nanášený 

síťovitě strojně
40,00 216,04

1NP

rozdíl mezi sanačními a klasickými omítkami     

153,283 - 147,882

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn 

nanášený strojně
40,00 216,04

1NP

rozdíl mezi sanačními a klasickými omítkami     

153,283 - 147,882
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 

vnitřních stěn nanášená strojně
190,00 1 026,19

1NP

Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních 

stěn ZKD 5 mm tloušťky
40,00 216,04

520,00 76 898,64

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

I - I. etapa

01 - Stavební práce - méněpráce - sanační omítky vnitřní

20.06.2019

ACTIV Projekce s.r.o.

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1NP

viz pol. 93/a

Cementový postřik vnitřních stěn nanášený 

celoplošně ručně - sanační
65,00 9 612,33

1NP
m.č.103-sonda č.1, vzorků 1 ve v.500 mm- 

stěna do náměstí v rohu k ZUŠ,návrh v.1600 mm         

5,1+(0,3*4)*1,6-1,24*0,8*2=8,096                     

m.č.104-sonda č.2, vzorků 2 ve v.200 a 1200mm 

pilíř mezi okny do dvora,návrh v.1800 mm         

5,1+(0,3*4)*1,8-1,04*1,0*2=9,26                        

m.č.107-sonda č.3, vzorků 3 ve v.200, 1100 a 

1700 mm, nepodsklepená část k sous.domu, 

návrh v.do stropu po pilíř v m.č.106                  

5,5*(2,74+0,27)=16,555                                    

m.č.106,107,101,102,103 a 104-sonda č.4, 

vzorků 1 ve v.1100 mm, m.č.102 stěna 

uprostřed, návrh v.1600 mm                             

4,6-(0,74*0,8*2)+0,3+0,3+0,4+5,8+6,7-

(1,24*08*2) +(5,7+0,65+0,65-

0,8+5,4+0,45+0,3+0,45+0,65+0,65+0,65+0,65-

1,25-0,8*2) +0,85+1+1+0,85+ 

(5,4+0,65+0,65+0,65+0,65+0,45+0,3+0,45+5,7-

1,25-1,25*2)+0,55+0,55=71,232*1,6=113,971
Vápenocementová lehčená omítka hrubá 

jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená 

1NP

viz pol. 93/a

Příplatek k vápenocementové lehčené omítce 

vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky 

170,00 25 139,94

50,00 22 182,30

Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo 

prováděná ručně

147,882*3

-10 470,00

-10 470,00

135 507,52

ROZPOČET

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - méněpráce

93 K 612131101x m2 153,283

13,869

12,698

18,544

5,443

24,480

49,470

17,150

141,654

11,629

11,629

153,283

94 K 612131121 m2 153,283

13,869

12,698

18,544

5,443

24,480

49,470

17,150

141,654

11,629

11,629

153,283

103 K 612322111 m2 153,283

13,869

12,698

18,544

5,443

24,480

49,470

17,150

141,654

11,629

11,629

153,283

104 K 612322191 m2 459,849

459,849

"sanace vnitřní"

1NP

"A-A" (2,67+0,9+3,13)*2,07

"B-B" (5,73+3,34)*1,4

"C-C" (9,03+2,56)*1,6

"D-D" 2,52*2,16

"E-E" 10,2*2,4

"F-F" 

(3,75+10,35+4,41+8,17+4,65+1,38+22+5,56+5,3+

9,94+4,76+2,18)*0,6

"G-G" (8,35+1,35+1,3+6,15)*1

1NP

Cementový postřik vnitřních stěn nanášený 

celoplošně ručně - sanační
65,00 9 963,40

170,00 26 058,11

Mezisoučet

2NP

"A-A" (3,2+1,19+0,45)*0,6+3,49*2,5

Mezisoučet

Součet

Mezisoučet

2NP

"A-A" (3,2+1,19+0,45)*0,6+3,49*2,5

Mezisoučet

Součet

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn 

nanášený ručně
50,00 7 664,15

"sanace vnitřní"

1NP

"A-A" (2,67+0,9+3,13)*2,07

"B-B" (5,73+3,34)*1,4

"C-C" (9,03+2,56)*1,6

"D-D" 2,52*2,16

"E-E" 10,2*2,4

"F-F" 

(3,75+10,35+4,41+8,17+4,65+1,38+22+5,56+5,3+

9,94+4,76+2,18)*0,6

"G-G" (8,35+1,35+1,3+6,15)*1

"sanace vnitřní"

1NP

"A-A" (2,67+0,9+3,13)*2,07

"B-B" (5,73+3,34)*1,4

"C-C" (9,03+2,56)*1,6

"D-D" 2,52*2,16

"E-E" 10,2*2,4

"F-F" 

(3,75+10,35+4,41+8,17+4,65+1,38+22+5,56+5,3+

9,94+4,76+2,18)*0,6

Vápenocementová lehčená omítka hrubá 

jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená 

ručně

"G-G" (8,35+1,35+1,3+6,15)*1

Mezisoučet

2NP

"A-A" (3,2+1,19+0,45)*0,6+3,49*2,5

Mezisoučet

Součet

Příplatek k vápenocementové lehčené omítce 

vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky 

ručně

50,00 22 992,45

153,283*3

-145 977,52

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

459,849

105 K 612821001 m2 5,825

4,080

4,080

1,745

1,745

5,825

106 K 612821002 m2 147,458

13,869

12,698

18,544

5,443

20,400

49,470

17,150

137,574

9,884

9,884

147,458

Součet

Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo 

prováděná ručně
520,00 76 678,16

"sanace vnitřní"

1NP

Součet

Vnitřní sanační zatřená omítka pro vlhké zdivo 

prováděná ručně
450,00 2 621,25

"sanace vnitřní"

1NP

"E-E" 10,2*0,4

Mezisoučet

"A-A" (3,2+1,19+0,45)*0,6+3,49*2

Mezisoučet

Součet

"A-A" (2,67+0,9+3,13)*2,07

"B-B" (5,73+3,34)*1,4

"C-C" (9,03+2,56)*1,6

"D-D" 2,52*2,16

"E-E" 10,2*2

"F-F" 

(3,75+10,35+4,41+8,17+4,65+1,38+22+5,56+5,3+

9,94+4,76+2,18)*0,6

"G-G" (8,35+1,35+1,3+6,15)*1

Mezisoučet

2NP

2NP

"A-A" 3,49*0,5

Mezisoučet

Strana 5 z 5



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: IČ:

Město Semily DIČ:

Zhotovitel: IČ:

D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 Semily DIČ:

Projektant: IČ:

ACTIV Projekce s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-12 535,60

0,00 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ - 

změna klempířských prvků

I - I. etapa

01Z - Stavební práce - zateplení - změna druhu klempířských výrobků - 

Pz za TiZn

09.07.2019

25990764

CZ25990764

-10 360,00

-10 360,00

-10 360,00 -2 175,60

0,00

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konstrukce klempířské - TiZn

    764 - Konstrukce klempířské - Pz

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ - 

změna klempířských prvků

I - I. etapa

01Z - Stavební práce - zateplení - změna druhu klempířských výrobků - 

Pz za TiZn

09.07.2019

ACTIV Projekce s.r.o.

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-10 360,00

-10 360,00

-40 467,00

30 107,00

0,00

-10 360,00

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

    764 - Konstrukce klempířské - TiZn

133 K 764246403x m 20,100

5,800

4,200

4,410

2,850

2,840

20,100

142 K 764541405 m 16,700

16,700

16,700

143 K 764541425 kus 4,000

4,000

4,000

144 K 764541446 kus 2,000

2,000

2,000

145 K 764548423 m 14,500

14,500

14,500

    764 - Konstrukce klempířské - Pz

133 K 764216604x m 20,100

5,800

4,200

4,410

2,850

2,840

20,100

142 K 764518622 m 16,700

16,700

16,700

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ - 

změna klempířských prvků

I - I. etapa

01Z - Stavební práce - zateplení - změna druhu klempířských výrobků - 

Pz za TiZn

09.07.2019

ACTIV Projekce s.r.o.

 

"K01" 5,8

"K02" 4,2

"K11" 1,47*3

"K12" 2,85*1

"K13" 1,42*2

Součet

Oplechování parapetů rovných mechanicky 

kotvené z TiZn předzvětralého plechu rš 280 

mm

-410,00 -8 241,00

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků 

z TiZn předzvětralého plechu průměru 100 mm
-980,00 -14 210,00

"K504" 14,5

Součet

Oplechování rovných parapetů mechanicky 

kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 280 mm - 

není v rozpočtu - vlastní kalkulace

Žlab podokapní půlkruhový z TiZn 

předzvětralého plechu rš 330 mm
-880,00 -14 696,00

"K504" 16,7

Součet

Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu 

z TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm
-560,00 -2 240,00

"K504" 4

Součet

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby 

z TiZn předzvětralého plechu 330/100 mm
-540,00 -1 080,00

Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou 

úpravou rš 330 mm

"K504" 16,7

"K01" 5,8

"K02" 4,2

"K11" 1,47*3

"K12" 2,85*1

"K13" 1,42*2

Součet

Součet

380,00 7 638,00

520,00 8 684,00

-10 360,00

-40 467,00

30 107,00

"K504" 2

Součet

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

143 K 764511622 kus 4,000

4,000

4,000

144 K 764511642 kus 2,000

2,000

2,000

145 K 764518622 m 14,500

14,500

14,500

"K504" 14,5

Součet

490,00 980,00

690,00 10 005,00

Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu 

z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm
700,00 2 800,00

"K504" 4

Součet

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby 

z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm

"K504" 2

Součet

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků 

z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    766 - Konstrukce truhlářské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

159 K vlastní kpl 1,000

10 650,000

    766 - Konstrukce truhlářské 

    766 - Konstrukce truhlářské - odečet

202 K 766694111 kus 4,000

2,000

7 331,40

"T13" 2

-31 098,60
Montáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m
-120,00 -480,00

10 650,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

17 981,40

10 650,00

I - I. etapa

01Z - Stavební práce - zateplení - vícepráce - změna profilu dřevěných 

oken a změna parapetů

31.07.2019

Okno a dveře dřevěné dle specifikace - 

příplatek za úpravu profilu rámu - požadavek 

investora

10 650,00 10 650,00

pol. 159-163, 190 - 255000,00+80000,00 = 

355000,00 * 3%

Cena celkem [CZK]

17 981,40

10 650,00

10 650,00

0,00

17 981,40

ROZPOČET

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

I - I. etapa

01Z - Stavební práce - zateplení - vícepráce - změna profilu dřevěných 

oken a změna parapetů

31.07.2019

ACTIV Projekce s.r.o.

 

Popis

ACTIV Projekce s.r.o.

7 331,40

J.cena [CZK]

Strana 1 z 3



PČ Typ Kód MJ Množství Cena celkem [CZK]Popis J.cena [CZK]

2,000

4,000

203 M 60794103 m 3,000

2,000

1,000

3,000

204 M 60794121 kus 8,000

205 K 766694121 kus 2,000

2,000

2,000

206 M 60794110x m 1,480

1,480

1,480

207 M 60794121.1 kus 4,000

208 K 766694122 kus 21,000

3,000

2,000

1,000

7,000

8,000

21,000

209 M 60794109x m 4,260

4,260

4,260

210 M 60794106 m 10,710

2,720

7,990

10,710

211 M 60794107 m 9,600

1,120

8,480

9,600

212 M 60794121.1 kus 42,000

213 K 766694123 kus 6,000

3,000

3,000

6,000

214 M 60794104 m 10,800

5,400

5,400

"T41" 3*1,8

"T42" 3*1,8

"T42" 3

Součet

deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,34 x 1 

m
-400,00 -4 320,00

-2 100,00

Montáž parapetních dřevěných nebo plastových 

šířky přes 30 cm délky do 2,6 m
-330,00 -1 980,00

"T41" 3

"T03" 1,12*1

"T12" 1,05*4+1,07*4

Součet

koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým 

deskám 600 mm
-50,00

"T11" 1,17*3+1,12*4

Součet

deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,5 x 1 

m
-520,00 -4 992,00

Součet

deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,45 x 1 

m
-480,00 -5 140,80

"T02" 2*1,36

Součet

deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,65 x 1 

m
-630,00 -2 683,80

"T01" 3*1,42

"T01" 3

"T02" 2

"T03" 1

"T11" 3+4

"T12" 4+4

koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým 

deskám 600 mm
-50,00 -200,00

Montáž parapetních dřevěných nebo plastových 

šířky přes 30 cm délky do 1,6 m
-250,00 -5 250,00

deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,85 x 1 

m
-900,00 -1 332,00

"T04" 0,74*2

Součet

Montáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m
-160,00 -320,00

"T04" 2

Součet

-1 380,00

"T13" 2*1

"T31" 2*0,5

Součet

koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým 

deskám 600 mm
-40,00 -320,00

"T31" 2

Součet

deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,3 x 1 

m
-460,00

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód MJ Množství Cena celkem [CZK]Popis J.cena [CZK]

10,800

215 M 60794121.1 kus 12,000

    766 - Konstrukce truhlářské dle upřesnění projektatnta

629 K 766694124 kus 12,000

630 M vlastní kpl 1,000

205 K 766694121 kus 16,000

206 M 60794103 kpl 1,000
deska parapetní plastová dle nabídky 

dodavatele vč. plastových koncovek,v dekoru 
12 110,00 12 110,00

deska parapetní dřevěná vnitřní dle nabídky 

dodavatele
19 560,00 19 560,00

Montáž parapetních desek plastových 160,00 2 560,00

-600,00

38 430,00

Montáž parapetních desek dřevěných 350,00 4 200,00

Součet

koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým 

deskám 600 mm
-50,00

Strana 3 z 3



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: IČ:

Město Semily DIČ:

Zhotovitel: IČ:

D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 Semily DIČ:

Projektant: IČ:

ACTIV Projekce s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ - 

změna druhu střešní krytiny

I - I. etapa

S01 + 01Z - Stavební práce - změna druhu střešní krytiny - falcovaná 

09.07.2019

25990764

CZ25990764

49 786,00
0,00

49 786,00

49 786,00 10 455,00

0,00 0,00

60 241,00

Strana 1 z 3



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

Dle dohody investora se zhotovitelem se dělí náklady na změnu krytiny poměrem 1:1

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konstrukce klempířské - falcovaná krytina

    764 - Konstrukce klempířské - krytina klik

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

09.07.2019

ACTIV Projekce s.r.o.

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

99 572,05

-173 396,02

99 572,05

272 968,07

REKAPITULACE ROZPOČTU

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ - 

změna druhu střešní krytiny

I - I. etapa

S01 + 01Z - Stavební práce - změna druhu střešní krytiny - falcovaná 

0,00

99 572,05

49 786,00

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

    764 - Konstrukce klempířské -  změna falcovaná krytina

118 K 764111411 m2 32,300

32,300

32,300

119 K 764111413 m2 162,110

162,110

162,110

472 K 764111411 m2 103,599

103,599

103,599

474 K 764111415 m2 54,219

45,119

9,100

54,219

    764 - Konstrukce klempířské - odečet krytiny klik

118 K 764111651 m2 32,300

32,300

32,300

119 K 764111653 m2 162,110

162,110

162,110

472 K 764111651 m2 103,599

103,599

103,599

474 K 764111655 m2 54,219

45,119

9,100

54,219

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Krytina střechy rovné s drážkováním ze svitků z 

Pz plechu rš 670 mm sklonu do 30° 01Z
706,00 22 803,80

"S03" 32,3

Součet

ROZPOČET

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ - 

změna druhu střešní krytiny

I - I. etapa

S01 + 01Z - Stavební práce - změna druhu střešní krytiny - falcovaná 

09.07.2019

ACTIV Projekce s.r.o.

Krytina střechy rovné s drážkováním ze svitků z 

Pz plechu rš 670 mm sklonu do 60°01Z
796,00 129 039,56

"S01" 23,6-1,33+23,6-1,33+25,3-1,33*2+19,9-

1,33*2+87-1,33*7

"S01" 23,6-1,33+23,6-1,33+25,3-1,33*2+19,9-

1,33*2+87-1,33*7

Součet

Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz 

plechu s povrchovou úpravou sklonu do 30°S01

"S02" 58,5/cos(12)+42,3/cos(15)

Součet

Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz 

plechu s povrchovou úpravou sklonu přes 60°S01
"stěny vikýře" 13,6*2*2,145-13*0,745-

3*1,8*1,1+(1,8+1,1*2)*0,2*3

"štít vikýře" 9,1

Součet

Součet

Krytina střechy rovné s drážkováním ze svitků z 

Pz plechu rš 670 mm sklonu do 30° 01Z
706,00 73 140,89

-480,00 -15 504,00

-173 396,02

-500,00 -81 055,00

-480,00 -49 727,52

-500,00 -27 109,50

99 572,05

272 968,07

"S02" 58,5/cos(12)+42,3/cos(15)

Součet

Krytina střechy rovné s drážkováním ze svitků z 

Pz plechu rš 670 mm sklonu přes 60°01Z
885,00 47 983,82

"stěny vikýře" 13,6*2*2,145-13*0,745-

3*1,8*1,1+(1,8+1,1*2)*0,2*3

"štít vikýře" 9,1

Součet

Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz 

plechu s povrchovou úpravou sklonu do 30° 01Z

"S03" 32,3

Součet

Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz 

plechu s povrchovou úpravou sklonu do 60°01Z

Strana 3 z 3



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: IČ:

Město Semily DIČ:

Zhotovitel: IČ:

D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 Semily DIČ:

Projektant: IČ:

ACTIV Projekce s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

27 099,16

22 396,00 4 703,16

0,000,00

CZ25990764

22 396,00
0,00

22 396,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

I - I. etapa

01 - Stavební práce - vícepráce - slaboproud

21.10.2019

25990764

Strana 1 z 3



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    742 - Elektroinstalace - slaboproud - po úpravě

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

22 396,00

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

22 396,00

22 396,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

I - I. etapa

01 - Stavební práce - vícepráce - slaboproud

21.10.2019

ACTIV Projekce s.r.o.

 

22 396,00

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    742 - Elektroinstalace - slaboproud - dle PD

366 K 998742203 % -2 000,000

367 K P31 m -1 921,400

368 K P31A ks -20,000

369 K P31B ks -5,000

370 K P31C ks -7,000

    742 - Elektroinstalace - slaboproud - vícepráce

366 K 998742203 % 2 000,000

367 K P31 m 1 921,400

368 K P31A ks 18,000

117 K Pol117 m 300,000

118 K Pol118 m 300,000

119 K Pol119 m 700,000

120 K Pol120 m 700,000

ks 3,000

ks 2,000

ks 2,000

ks 4,000

ks 2,000

ks 2,000

-199 373,00

ROZPOČET

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

22 396,00

22 396,00

El. instal. trubka 2323 10,00 7 000,00

10,00 3 000,00

El. instal. trubka 2323 8,00 5 600,00

Dvojzásuvka data nástěnná 340,00 -6 800,00

Čtyřzásuvka data podlahová 820,00 -4 100,00

221 769,00
Přesun hmot procentní pro slaboproud v 

objektech v do 24 m
0,80 1 600,00

Strukturované kabelové rozvody pro data, 

videovrátného (zvonkový ) systém a rozvody 

TV/SAT - dle specifikace

95,00 182 533,00

Dvojzásuvka data nástěnná

Záscuvka TV+R+SAT nástěnná 620,00 -4 340,00

Přesun hmot procentní pro slaboproud v 

objektech v do 24 m
0,80 -1 600,00

I - I. etapa

01 - Stavební práce - vícepráce - slaboproud

21.10.2019

ACTIV Projekce s.r.o.

 

Strukturované kabelové rozvody pro data, 

videovrátného (zvonkový ) systém a rozvody 

TV/SAT - dle specifikace

95,00 -182 533,00

340,00 6 120,00

Police pevná s perforací 450,00 900,00

Vyvazovací panel 1U, 5x plastová úchytka 314,00 1 256,00

Napájecí panel 7ks zásuvek 680,00 1 360,00

Patch panel 24 x RJ45 CAT5E 1 050,00 2 100,00

RACK 15U 500mm, sklo 3 800,00 7 600,00

El. instal. trubka 2316 5,00 1 500,00

El. instal. trubka 2316

HDMI kabel délka 5m 400,00 1 200,00

Strana 3 z 3



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: IČ:

Město Semily DIČ:

Zhotovitel: IČ:

D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 Semily DIČ:

Projektant: IČ:

ACTIV Projekce s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

25990764

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

I - I. etapa

01 - Stavební práce - vícepráce m.č. 108,109,110,206,207,208 - bour. 

zdiva,nové zdivo vč.stropní kce,betonová opěrná zeď(bílá vana) 

31.10.2019

249 083,06

249 083,06 52 307,44

0,00 0,00

301 390,50

249 083,06
0,00

CZ25990764

Strana 1 z 5



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

249 083,06

54 248,38

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

249 083,06

244 816,46

2 520,72

90 824,52

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

I - I. etapa

01 - Stavební práce - vícepráce m.č. 108,109,110,206,207,208 - bour. 

zdiva,nové zdivo vč.stropní kce,betonová opěrná zeď(bílá vana) 

31.10.2019

ACTIV Projekce s.r.o.

 

4 266,60

REKAPITULACE ROZPOČTU

10 747,58

23 624,91

10 876,02

36 983,25

14 991,08

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

5 K 132212201 m3 0,810

0,810

0,810

6 K 132212209 m3 0,810

7 K 162201211 m3 0,810

8 K 162201219 m3 2,430

9 K 162701105 m3 0,810

10 K 162701109 m3 8,100

11 K 167101101 m3 0,810

12 K 167101103 m3 0,810

13 K 171201201 m3 0,810

14 K 171201211 t 1,296

1,296

17 K 175111101 m3 0,720

0,720

18 M 58331289 t 1,440

1,440

    2 - Zakládání

21 K 211971121 m2 3,600

3,600

22 M 69311068 m2 3,600

24 K 212755214 m 9,000

25 K 273322511R1 m3 4,518

4,518

25/a K vlastní m2 9,036

9,036

26 K 273351121 m2 2,510

ROZPOČET

249 083,06

244 816,46

2 520,72

90 824,52

360,00 903,60

330,00 2 981,88

2kg/m3   4,518x2=9,036

Zřízení bednění základových desek 

Přísada Xypex do betonu

"v.č. 01-04" 7,19+2,85*1,8*0,25

86,40

Trativody z drenážních trubek plastových 

flexibilních D 100 mm bez lože
46,00 414,00

2 600,00 11 746,80

0,720*2 "Přepočtené koeficientem množství

Zřízení opláštění žeber nebo trativodů 

geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š 

do 2,5 m

30,00 108,00

"v.č. 01-04  9*0,4

Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na 

prostředí tř. C 20/25 - bílá vana

geotextilie netkaná PP 300g/m2 24,00

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození 

sítem, uloženou do 3 m
350,00 252,00

"napojení drenáže" 9*0,3*0,3 - 9*0,1*0,1

kamenivo těžené drobné frakce 0-2 320,00 460,80

0,81*1,6

Skládání nebo překládání nebo z lodi výkopku z 

horniny tř. 1 až 4
100,00 81,00

Uložení sypaniny na skládky 20,00 16,20

Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy 

a kameniva na skládce
220,00 285,12

Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m

10,00 81,00

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 160,00 129,60

"vnitřní"

"napojení drenáže" v.č. 01-04 (9,0*0,3*0,3)

Součet

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 

mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3
160,00 129,60

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z 

horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m
70,00 170,10

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
260,00 210,60

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 

4 stavebním kolečkem do 10 m
90,00 72,90

Hloubení rýh š 300 mm ručním nebo pneum 

nářadím v soudržných horninách tř. 3
780,00 631,80

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

I - I. etapa

01 - Stavební práce - vícepráce m.č. 108,109,110,206,207,208 - bour. 

zdiva,nové zdivo vč.stropní kce,betonová opěrná zeď(bílá vana) 

31.10.2019

ACTIV Projekce s.r.o.

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2,510

27 K 273351122 m2 2,010

28 K 279361821 t 0,145

29 K 279322511R m3 10,800

10,800

29/a K vlastní m2 21,600

21,600

30 K 279351121 kpl 1,000

31 K vlastní m 11,040

32 K 279361821 t 0,222

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

33 K 311235101 m2 18,896

18,896

34 K 311235161 m2 21,918

21,918

35 K 311235201 m2 4,293

4,293

50 K 317941123 t 0,135

0,135

52 M 13010748 t 0,149

0,149

    4 - Vodorovné konstrukce

69 K 411321515 m3 0,372

0,372

72 K 411354209 m2 6,820

6,820

76 K 411362021 t 0,043

0,043

77 K 417321313 m3 0,845

0,845

79 K 417351115 m2 1,689

1,689

80 K 417351116 m2 1,689

81 K 417361821 t 0,039

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

96 K 612131321 m2 64,003

64,00318,896*2+21,918+4,293

54 248,38

10 747,58

23 624,91

1NP - na stávajícím kamenném zdivu 

3,35+7,91*0,5*0,15

Zřízení bednění ztužujících věnců 360,00 608,04

3,35+7,91*0,15

Odstranění bednění ztužujících věnců 60,00 101,34

"1NP" 2,48*2,5*1,1

Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari 31 000,00 1 333,00

"stropy"

"1NP" 6,2*0,007

Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20 2 800,00 2 366,00

Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou 

ocelí 10 505
36 000,00 1 404,00

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn 

nanášený strojně
40,00 2 560,12

1 350,00 29 589,30

2NP

7,39*2,59-1*2,1 = 17,04

3,03*2,59-0,9*1,65*2 = 4,878

Osazování ocelových válcovaných nosníků na 

zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22
8 000,00 1 080,00

1 600,00 6 868,80

1.NP 2,76*2,5-0,56*1,2+0,9*2,15 = 4,293

Pracovní spára - vložení plechu Illichman s 

betonitovými pásky 10,04*1,1
456,00 5 034,24

Výztuž základových zdí nosných betonářskou 

ocelí 10 505
36 000,00

1.NP 2,85*2,9-0,8*1,97 =  6,492                           

2.NP 2,75*2,9*2-0,8*1,97*2 = 12,404

Zdivo jednovrstvé z porobetonových tvárnic 

hladkých na tenkovrstvou maltu tl. 300 mm

"1NP" 0,135*1,1

10,04*0,25

Odstranění bednění základových desek 60,00 120,60

36 000,00 5 220,00

Zdivo jednovrstvé z porobetonových tvárnic 

hladkých na tenkovrstvou maltu tl. 400 mm

"IPE160"

"1NP" 2,78*3*16,2/1000

ocel profilová IPE 160 jakost 11 375 26 000,00 3 861,00

"IPE160"

"stropy"

Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 3 000,00 1 116,00

"stropy"

"1NP" 2,48*2,5*0,06

Bednění stropů ztracené z hraněných 

trapézových vln v 40 mm plech lesklý tl 1,0 mm
560,00 3 819,20

21 009,00
Zřízení, odstranění a doprava bednění 

základových zdí PERI dle skutečné fakturace

Přísada Xypex do betonu 330,00 7 128,00

2kg/m3   10,8x2=21,6

7 992,00

Zdivo jednovrstvé z porobetonových tvárnic 

hladkých na tenkovrstvou maltu tl. 200 mm
680,00 12 849,28

Výztuž základových zdí nosných betonářskou 

ocelí 10 505

Základová zeď ze železobetonu odolnému proti 

agresivnímu prostředí tř. C 20/25 - bílá vana

10,04*2,5+0,27*(0,2+0,38=0,58/2=0,29) = 7,357       

dopočet dle skutečnosti - dodací listy   

21 009,00

2 600,00 28 080,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

101 K 612321341 m2 64,003

99 K 612142002 m2 91,949

91,949

144 K 631311114 m3 0,397

0,397

148 K 631319011 m3 0,397

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

202 K 949101111 m2 21,337

21,337

220 K 962032231 m3 12,053

4,970

1,786

2,773

0,943

1,581

12,053

225 K 963051113 m3 0,985

0,985

    997 - Přesun sutě

269/a K 997013153 t 21,452

269 K 997013501 t 21,452

270 K 997013509 t 300,328

300,328

272 K 997013831x t 21,452

    998 - Přesun hmot

273 K 998011003 t 57,658

PSV - Práce a dodávky PSV

    763 - Konstrukce suché výstavby

427 K 763131441 m2 5,470

5,470

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20
3 300,00 1 310,10

6,2*0,064

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení 

povrchu
600,00 238,20

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 

kg/m2

60,00 1 280,22

7,9+3,33*1,9

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 

vnitřních stěn nanášená strojně
190,00 12 160,57

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 80,00

4 266,60

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
260,00 5 577,52

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
10,00 3 003,28

10 876,02

36 983,25

14 991,08

7 355,92

4 266,60

4 266,60

1NP

"110" 5,47

21,452*14 "Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení na skládce) stavebního 

odpadu směsného
780,00 16 732,56

Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m 260,00 14 991,08

1NP

2,75*2,59*0,5-0,8*1,97*0,5

2,75*2,59*0,35-0,56*1,2*0,35+0,9*2,15*0,35

2,75*2,59*0,17-0,8*1,97*0,17

SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
780,00

Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm 2 400,00 2 364,00

2,4*2,28*0,18

Mezisoučet

Bourání zdiva z cihel pálených nebo 

vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3
600,00 7 231,80

2NP

7,37*2,59*0,3-1,2*2,1*0,3

3,02+0,3*2,59*0,3-0,9*1,47*0,3*2

1.NP 6,492*2+4,293 = 17,277                           

2.NP 12,404*2+21,918 = 46,726                        

3.NP 27,946 -obezdění pozednice pol.62

Vnitrostav.doprava suti a vybour.hmot 

vodorovně do 50m pro budovy výšky 6-9 m s 

omezením mechanizace

544,00 11 669,89

Strana 5 z 5



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: IČ:

Město Semily DIČ:

Zhotovitel: IČ:

D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 Semily DIČ:

Projektant: IČ:

ACTIV Projekce s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-112 400,00
0,00

-112 400,00

0,00

10.07.2019

25990764

CZ25990764

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ - 

záchytný systém na střeše

I - I. etapa

01Z - Stavební práce - zateplení - záchytný systém na střeše - úprava

-136 004,00

-112 400,00

-23 604,00

0,00

Strana 1 z 3



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    767 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

01Z - Stavební práce - zateplení - záchytný systém na střeše - úprava

10.07.2019

REKAPITULACE ROZPOČTU

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ - 

záchytný systém na střeše

I - I. etapa

ACTIV Projekce s.r.o.

-112 400,00

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-112 400,00

-112 400,00

-112 400,00

0,00

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

    767 - Konstrukce zámečnické

219 K P18
soub

or
1,000

220 K P40
soub

or
1,000

219/a P18 ks 2,000

221 K 998767203 % 1 500,000

221/a K 998767203 % 500,000

-70 000,00

Dodávka záchytného systému střechy -80 000,00 -80 000,00

Přesun hmot procentní pro zámečnické 

konstrukce v objektech v do 24 m

ACTIV Projekce s.r.o.

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Přesun hmot procentní pro zámečnické 

konstrukce v objektech v do 24 m - žebříky
1,80 900,00

Dodávka a montáž - pouze žebříky pozink vč. 

kotevního systému

Dodávka bezpečnostních prvků střechy  dle 

specifikace - lávky, zábradlí aj
-70 000,00

ROZPOČET

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ - 

záchytný systém na střeše

I - I. etapa

01Z - Stavební práce - zateplení - záchytný systém na střeše - úprava

10.07.2019

19 700,00 39 400,00

-1,80 -2 700,00

-112 400,00

-112 400,00

Strana 3 z 3



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Semily DIČ:

Zhotovitel: IČ:

D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 Semily DIČ:

Projektant: IČ:

ACTIV Projekce s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-34 817,75

0,00 0,00

-28 775,00
0,00

-28 775,00

-28 775,00 -6 042,75

CZ25990764

EL - Elektroinstalace - silnoproud - méněpráce

30.10.2019

25990764

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

01 - Stavební práce

I - I. etapa

Strana 1 z 3



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

D2 - Silnoproud - dodávky zařízení

D3 - Silnoproud - nosný materiál

D4 - Silnoproud - kabely a vodiče

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-1 275,00

-5 000,00

0,00

-28 775,00

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-28 775,00

-22 500,00

01 - Stavební práce

I - I. etapa

EL - Elektroinstalace - silnoproud - méněpráce

30.10.2019

ACTIV Projekce s.r.o.

REKAPITULACE ROZPOČTU

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

D2 - Silnoproud - dodávky zařízení

53 K Pol53 ks -5,000

54 K Pol54 ks -5,000

D3 - Silnoproud - nosný materiál

87 K Pol87 ks -1,000

88 K Pol88 ks -1,000

89 K Pol89 ks -1,000

90 K Pol90 ks -1,000

107 K Pol107 ks -1,000

108 K Pol108 ks -1,000

109 K Pol109 ks -1,000

110 K Pol110 ks -1,000

D4 - Silnoproud - kabely a vodiče
163 K Pol163 m -100,000

164 K Pol164 m -100,000

Krabice KP přístroiová hluboká pro násobnou 

montáž včetně svorek 
25,00 -25,00

Krabice KP přístroiová hluboká pro násobnou 

montáž
5,00 -5,00

Krabice KP přístroiová hluboká pro násobnou 

montáž
20,00 -20,00

Krabice KP přístroiová hluboká pro násobnou 

montáž včetně svorek 
35,00 -35,00

-5 000,00

kabel CYKY-J 3x2,5 20,00 -2 000,00

kabel CYKY-J 3x2,5 30,00 -3 000,00

-28 775,00

-22 500,00

-1 275,00

Podlahová krabice s víkem, pochozí, 6 pozic pro 

montáž přístrojů, osazeny 4 pozice a to 3x 

zásuvka 16A / 230V AC, 1x zásuvka 16A / 230V 

AC včetně přepěťové ochrany třídy T3, 2 pozice 

volné pro umístění zásuvej RJ45 data, 

kompletní včetně příslušenství a m

1 000,00 -5 000,00

30.10.2019

ACTIV Projekce s.r.o.

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

01 - Stavební práce

zásuvka vestavná - 16A / 230V AC, ochr. clonky, 

včetně krytu a rámečku, do násobných rámečků - 

kompletní

180,00 -180,00

zásuvka vestavná - 16A / 230V AC, ochr. clonky, 

včetně krytu a rámečku, do násobných rámečků - 

kompletní

70,00 -70,00

zásuvka vestavná - 16A / 230V AC, ochr. clonky, 

přepěťová ochrana třídy T3, včetně krytu a 

rámečku, do násobných rámečků - kompletní

860,00 -860,00

zásuvka vestavná - 16A / 230V AC, ochr. clonky, 

přepěťová ochrana třídy T3, včetně krytu a 

rámečku, do násobných rámečků - kompletní

80,00 -80,00

I - I. etapa

EL - Elektroinstalace - silnoproud - méněpráce

Podlahová krabice s víkem, pochozí, 6 pozic pro 

montáž přístrojů, osazeny 4 pozice a to 3x 

zásuvka 16A / 230V AC, 1x zásuvka 16A / 230V 

AC včetně přepěťové ochrany třídy T3, 2 pozice 

volné pro umístění zásuvej RJ45 data, 

kompletní včetně příslušenství a m

3 500,00 -17 500,00

ROZPOČET

Strana 3 z 3



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: IČ:

Město Semily DIČ:

Zhotovitel: IČ:

D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 Semily DIČ:

Projektant: IČ:

ACTIV Projekce s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

I - I. etapa

01 - Stavební práce - vícepráce - dveře interiérové dle upřesnění 

projektanta 

31.10.2019

25990764

24 313,74

20 094,00
0,00

20 094,00

20 094,00 4 219,74

0,00 0,00

CZ25990764

Strana 1 z 5



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

   766 - Konstrukce truhlářské dle SOD

   766 - Konstrukce truhlářské dle specifikace

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

20 094,00

20 094,00

20 094,00

-403 220,00

423 314,00

01 - Stavební práce - vícepráce - dveře interiérové dle upřesnění 

projektanta 

31.10.2019

ACTIV Projekce s.r.o.

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

I - I. etapa

REKAPITULACE ROZPOČTU

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - I. etapa - Konstrukce truhlářské - dle SOD

560 K 766660001 kus 19,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

1,000

2,000

2,000

1,000

2,000

1,000

19,000

561 M D1.04 ks 2,000

562 M D1.05 ks 2,000

563 M D1.07 ks 2,000

564 M D2.23 ks 2,000

565 M D2.26 ks 2,000

566 M D2.27 ks 1,000

567 M D3.34 ks 2,000

568 M D3.35 ks 2,000

569 M D3.36 ks 1,000

570 M D4.41 ks 2,000

571 M D4.42 ks 1,000

572 K 766660002 kus 1,000

1,000

1,000

573 M D1.06 ks 1,000

574 K 766660011 kus 2,000

1,000

1,000

2,000

20 094,00

-403 220,00

353 460,00

4 500,00

ROZPOČET

"D1.06" 1

Součet

Dveře 900x1970 dle specifikace včetně kování a 

zámku 
6 000,00 6 000,00

680,00 1 360,00

4 800,00 4 800,00

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 

přes 0,8 m do ocelové zárubně

Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š 

do 1,45 m do ocelové zárubně

"D1.32" 1

620,00 620,00

5 200,00

Dveře 700x1970 dle specifikace včetně kování a 

zámku 

5 200,00

4 500,00

Dveře 800x1970 dle specifikace včetně kování a 

zámku 
5 200,00 10 400,00

Dveře 700x1970 dle specifikace včetně kování a 

zámku 

Dveře 600x1970 dle specifikace včetně kování a 

zámku 
4 500,00

Dveře 800x1970 dle specifikace včetně kování a 

zámku 
5 200,00

Dveře 800x1970 dle specifikace včetně kování a 

zámku 
Dveře 800x1970 dle specifikace včetně kování a 

zámku 
5 200,00

Dveře 800x1970 dle specifikace včetně kování a 

zámku 

Dveře 800x1970 dle specifikace včetně kování a 

zámku 

"D3.35" 2

"D3.36" 1

Dveře 800x1970 dle specifikace včetně kování a 

zámku 

"D4.41" 2

"D4.42" 1

Součet

"D2.26" 2

"D2.27" 1

"D3.34" 2

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 

do 0,8 m do ocelové zárubně
580,00 11 020,00

"D1.04" 2

"D1.05" 2

"D1.07" 2

"D2.23" 2

I - I. etapa

01 - Stavební práce - vícepráce - dveře interiérové dle upřesnění 

projektanta 

31.10.2019

ACTIV Projekce s.r.o.

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

10 400,00

10 400,00

10 400,00

10 400,00

5 200,00 10 400,00

5 200,00 10 400,00

Dveře 600x1970 dle specifikace včetně kování a 

zámku 
4 500,00

4 800,00 9 600,00

"D4.43" 1

Součet

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

575 M D3.32 ks 1,000

576 M D4.43 ks 1,000

577 K 766660021 kus 1,000

1,000

1,000

578 M D2.25 ks 1,000

579 K 766660022 kus 1,000

1,000

1,000

580 M D4.44 ks 1,000

581 K 766660031 kus 1,000

1,000

1,000

582 M D2.22 ks 1,000

583 K 766660181 kus 2,000

2,000

2,000

584 M D1.02 ks 2,000

585 K 766660182 kus 2,000

2,000

2,000

586 M D2.24 ks 2,000

587 K 766660183 kus 4,000

3,000

1,000

4,000

588 M D1.01 ks 3,000

589 M D3.31 ks 1,000

611 K 766682211 kus 4,000

4,000

4,000

612 M 61182259 kus 4,000

613 K 766682221 kus 4,000

4,000

4,000

614 M 61182275 kus 4,000

632 K 998766203 kpl 1,000

191 K 766660481 kus 1,000

192 M D1.08 ks 1,000

    766 - II. etapa - Konstrukce truhlářské dle SOD

46 K 766660001 kus 2,000

1,000

1,000

2,000

47 M D2.23 ks 1,000

Repasovaná prosklená oblouková stěna s 

kyvnými dveřmi 2500x2910 dle specifikace
20 000,00 20 000,00

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 

do 0,8 m do ocelové zárubně
580,00

2 200,00

5 500,00

1 160,00

18 000,00

13 500,00

Součet

Součet

Dveře dvoukřídlé  dřevěné 1250x1970 včetně 

kování a zámku dle specifikace EI 30 DP3 C
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 

do 0,8 m požárních do obložkové zárubně

4 500,00

"D1.22" 1

13 500,00

zárubeň protipožární pro dveře 1křídlové 

60,70,80,90x197cm tl 6-17cm,dub,buk
Montáž zárubní obložkových protipožárních pro 

dveře dvoukřídlové tl stěny do 170 mm
1 600,00 6 400,00

2+2

Součet

"D2.23" 1

40 500,00

13 500,00

1 300,00 5 200,00

3+1

"D2.29" 1

Součet

Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových 

požárních do obložkové zárubně
1 200,00 4 800,00

"D1.01" 3

"D1.31" 1

Součet

"D1.25" 1

8 500,00 8 500,00

Součet

Dveře dvoukřídlé  dřevěné 1250x1970 včetně 

kování a zámku dle specifikace EI 30 DP3 C
Dveře dvoukřídlé  dřevěné 1250x1970 včetně 

kování a zámku dle specifikace EI 30 DP3 C
Montáž zárubní obložkových protipožárních pro 

dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm

Součet

Dveře 800x1970 dle specifikace včetně kování a 

zámku EI 30 DP1 C

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 

přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně
1 100,00 1 100,00

"D4.44" 1

"D1.02" 2

Dveře dvoukřídlé  dřevěné 1250x1970 včetně 

kování a zámku dle specifikace 
10 500,00

Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových 

požárních do ocelové zárubně

Dveře dvoukřídlé  dřevěné 1250x1970 včetně 

kování a zámku dle specifikace 
10 500,00 10 500,00

Dveře 900x1970 dle specifikace včetně kování a 

zámku EI 30 DP3 C

10 500,00

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 

do 0,8 m požárních do ocelové zárubně
1 000,00 1 000,00

1 100,00

9 500,00 19 000,00

9 500,00 9 500,00

1 200,00 1 200,00

13 500,00 13 500,00

1 000,00 2 000,00

8 500,00 17 000,00

Součet

Dveře dřevěné 800x1970 včetně kování a zámku 

dle specifikace EI 30 DP3 C

"D1.24" 2

Součet

Dveře dřevěné 900x1970 včetně kování a zámku 

dle specifikace EI 30 DP3 C

Přesun hmot procentní pro konstrukce 

truhlářské v objektech v do 24 m

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 

přes 0,8 m požárních do obložkové zárubně

zárubeň obložková protipožární pro dveře 

2křídlové 125,145x197cm tl 6-17cm,dub,buk
5 000,00 20 000,00

10 360,00 10 360,00

Montáž vchodových dveří 2křídlových s díly a 

nadsvětlíkem do zdiva
3 500,00 3 500,00

49 760,00

Dveře 800x1970 dle specifikace včetně kování a 

zámku 
5 500,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

48 M D2.29 ks 1,000

49 K 766660182 kus 1,000

1,000

1,000

50 M D2.24 ks 1,000

51 K 766660183 kus 1,000

1,000

1,000

52 M D2.28 ks 1,000

53 K 766682211 kus 1,000

1,000

1,000

54 M 61182259 kus 1,000

55 K 766682222 kus 1,000

56 M 61182281x kus 1,000

    766 - Konstrukce truhlářské - dle nabídky dodavatele

K Vlastní kpl 1,000

1 300,00

Součet

Součet

Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových 

požárních do obložkové zárubně

5 500,00
Dveře 800x1970 dle specifikace včetně kování a 

zámku 
5 500,00

zárubeň protipožární pro dveře 1křídlové 

60,70,80,90x197cm tl 6-17cm,dub,buk
4 500,00 4 500,00

Dveře dvoukřídlé  dřevěné 1250x1970 včetně 

kování a zámku dle specifikace EI 30 DP3 C

"D2.28" 1

"D2.24" 1

Součet

Dveře dřevěné 900x1970 včetně kování a zámku 

dle specifikace EI 30 DP3 C

Montáž zárubní obložkových protipožárních pro 

dveře dvoukřídlové tl stěny do 350 mm

zárubeň obložková protipožární pro dveře 

2křídlové 125,145x197cm tl 18-33cm,dub,buk
5 500,00 5 500,00

423 314,00
Montáž a dodávka dveří dle nabídky výrobce a 

dle specifikace projektanta odsouhlasené 

investorem

1

Montáž zárubní obložkových protipožárních pro 

dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm
1 300,00

1 500,00 1 500,00

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 

přes 0,8 m požárních do obložkové zárubně

9 500,00 9 500,00

1 200,00 1 200,00

13 000,00 13 000,00

423 314,00 423 314,00

1 100,00 1 100,00

Strana 5 z 5


